

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Helveg Holding ApS

Kofod Anchers Vej 38A, 3060 Espergærde

CVR-nr. 42 09 24 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Christian Relster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Helveg Holding ApS Kofod Anchers Vej 38A 3060 Espergærde |
| | CVR-nr.: 42 09 24 60 |
| | Hjemsted: Espergærde |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Christian Relster |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø |
| Dattervirksomhed | Helveg Consult ApS, Espergærde |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.124 kr. mod -9.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.410 kr. mod -104.058 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -7.124 | -9.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -5.000 | -90.055 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -286 | -5.004 |
| Resultat før skat | -12.410 | -104.058 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -12.410 | -104.058 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -12.410 | -104.058 |
| Disponeret i alt | -12.410 | -104.058 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------|-------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | 1 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 1 |
| Anlægsaktiver i alt | 1 | 1 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1 | 1 |
| Tilgodehavender i alt | 1 | 1 |
| Likvide beholdninger | 0 | 376 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1 | 377 |
| Aktiver i alt | 2 | 378 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -142.345 | -129.935 |
| Egenkapital i alt | -102.345 | -89.935 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 86.111 | 78.967 |
| Anden gæld | 16.236 | 11.346 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 102.347 | 90.313 |
| Gældsforpligtelser i alt | 102.347 | 90.313 |
| Passiver i alt | 2 | 378 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | -25.877 | 14.123 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -104.058 | -104.058 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | -129.935 | -89.935 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -12.410 | -12.410 |
| | 40.000 | -142.345 | -102.345 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 286 | 5.004 |
| | <u>286</u> | <u>5.004</u> |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 40.000 | 40.000 |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>40.000</u> | <u>40.000</u> |
| Nedskrivninger 1. januar 2024 | -39.999 | 0 |
| Korrektion af tidligere nedskrivninger | 0 | -39.999 |
| Nedskrivninger 31. december 2024 | <u>-39.999</u> | <u>-39.999</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>1</u> | <u>1</u> |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.